



Městys Stráž

č.j. 898/17118  
ODESLANO ZPĚT  
4. 11. 2014

## Smlouva o dílo č.zhotovitel : S18-023-0040

### dodatek č.1

#### I. Smluvní strany

Objednatel: **Městys Stráž**

se sídlem: Stráž č.p. 1, 348 02 Bor

IČO: 00260169

DIČ:

bankovní spojení:

zastoupen: Karlem Fišperou, starosta městyse

*dále jen „objednatel“*

a

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.,**

**SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD**

se sídlem Pražská čp. 495, 370 04 České Budějovice

provozovna: Zemská 259, 337 01 Ejpvovice

adresa pro doručování: Cihlářská 511, 344 23 Domažlice

IČO: 480 35 599

DIČ: CZ 480 35 599

bankovní spojení ČSOB a.s, č.úctu: 0212269343/0300

zastoupen Přemyslem Holmíkem, vedoucím odštěpného závodu

zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: Jiří Slavík, ředitel oblasti Domažlice a Jana Šlaufová, technik oddělení přípravy a kalkulací (oba společně na základě plné moci)

zástupce pověřený ve věcech technických: Jiří Slavík

*dále jen „zhotovitel“*

uzavřeli dnešního dne tento dodatek

Při operativním technickém řízení činnosti na stavbě, při potvrzování výkazů výměr o provedených pracích, odsouhlasování daňových dokladů a potvrzování protokolů o předání a převzetí dodávky nebo její části zastupují:

objednatele: Karlem Fišperou, starosta městyse tel.: 374 780 991

zhotovitele: Jiří Slavík, stavbyvedoucí tel.: 725 830 226

z nich vždy každý samostatně. Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání.

#### II. Předmět dodatku č.1



## Městys Stráž

### V. Cena díla

Cena za provedení díla je navýšena o: 65 976,28 Kč bez DPH na základě skutečného provedení.

Nabídkový rozpočet je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu. Objednatel obdrží 2 vyhotovení, zhotovitel 1 vyhotovení.

Ve Stráži dne 7.11.2017

V Domažlicích dne 25.10.2017

za objednatele

Karel Fišpera

**MĚSTYS STRÁŽ**  
Stráž 1 (1)  
348 02 Bor

za zhotovitele

SWIETELSKY stavební s.r.o

  
  

Jiří Slavík, ředitel oblasti Domažlice a  
Jana Šlaufová, technik oddělení přípravy a  
kalkulací (oba společně na základě plné  
moci)

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1  
Tištěno dne : 24.10.2017  
Databáze:  
Nabídka číslo:

Stavba: N18-023-0033 DLE SKUTEČNOSTI BOREK dodatek č.1 SOD S18-023 - 0040

## 2 Místní komunikace v Borku

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	5	° 30 mm - asfaltobeton střednězrný - ACO 11	166,000	m2	138,89	23 055,74
2	5	° 50 mm - asfaltobeton střednězrný - ACO 11	166,000	m2	210,86	35 002,76
3	5	Krajnice zemní zhutněná do š. 0,30 m	40,500	bm	77,46	3 137,13
4	5	Zařízení asfaltu, zalití spáry živič.zálivkou - napojení komunikace	10,000	bm	158,72	1 587,20
5	599111111	Zálivka živičná	42,500	m	75,14	3 193,45
<b>CELKEM</b>			<b>Odbytová cena bez DPH :</b>		<b>65 976,28</b>	

<b>STAVBA CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH :</b>	<b>65 976,28</b>
	21,00	13 855,02	<b>Odbytová cena s DPH :</b>	<b>79 831,30</b>

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : ..



